30-mar| 70p
SALA MEDAGLIE

8.00-8.55

8.55-9.50

9.50-10.40

10.45-11.40
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12.55-13.50
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SALA MEDAGLIE

8.00-8.55

8.55-9.50

9.50-10.40

10.45-11.40

12.00-12.55
12.55-13.50
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PALESTRA

Educazione sessuale

Alessia Manola - Ospedale Buzzi

Educazione sessuale

Alessia Manola - Ospedale Buzzi

60p
PALESTRA

Yoga, Paola Sanga - insegnante

Yoga, Paola Sanga - insegnante:
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Dibattito questione animale

Prof. Cosentini, Prof. ssa Adami

3

Dibattito sfruttamento animali

Prof. Cosentini, Prof. ssa Adami
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Come la societa ha cambiato
la musica, Alessandro Zapelloni - progetto.
DriverDeNiro
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la musica, Alessandro Zapelloni - progetto
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